ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района

 «Развитие транспортной системы»

   за отчетный период 9 мес. 2019г.

                                                                                                                                                                                                 (тыс. руб.)
	№ п/п
	Номер и наименование
<4>

	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджета Камышевского сельского поселения Орловского района на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Камышевского сельского поселения»
	Администрация Камышевского сельского поселения. Глава Администрации сельского поселения Канатова В.Е.
	X
	X
	X
	320,6
	320,6
	320,5
	0,1
Экономия бюджетных средств

	
	Основное

мероприятие 1.1
Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них


	Администрация Камышевского сельского поселения. Глава Администрации сельского поселения Канатова В.Е.
	Улучшение транспортно-эксплуатационных показателей автомобильных дорог общего пользования местного значения. Развитая транспортная система, обеспечивающая стабильное развитие Камышевского сельского поселения
	2019
	2030
	320,6
	320,6
	320,5
	0,1

Экономия бюджетных средств

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Основное мероприятие 1.2. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Основное мероприятие 1.3.


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Подпрограмма 2

«Повышение безопасности дорожного движения на территории Камышевского сельского поселения»


	Администрация Камышевского сельского поселения. Глава Администрации сельского поселения Канатова В.Е.
	Современная система обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования и улично-дорожной сети населенных пунктов Камышевского сельского поселения
	2019
	2030
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	
	Основное мероприятие 2.1.


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по муниципальной  
программе
	X
	X
	X
	X
	320,6
	320,6
	320,5
	0,1

	
	
	ответственный исполнитель муниципальной программы
Администрация Камышевского сельского поселения
	X
	X
	X
	320,6
	320,6
	320,5
	0,1

Экономия бюджетных средств

	
	
	
	X
	X
	X
	
	
	
	

	
	
	
	X
	X
	X
	
	
	
	


Глава Администрации Камышевского сельского поселение                                                           Канатова В.Е.
